
06.01.2017
annem
Side 1

Filtre
Datofilter 01.12.16..31.12.16 Førebels tal per 31.12.2016
Prosjekt  - filter 1704 Faun

Valuta

Regnskap HIÅ
2016

Årsregnsk i fjor
2015 Kommentar

Andre egeninntekter 11 340 Utleige
Sum eigeninntekter 11 340
ANDRE OFFENTLIGE TILSKOT
Prosjektmidler Hordaland Fylkeskommune 50 000 50 000 HFK tilskot Faun 2013/14/15
Andre Prosjekttilskot 100 000 RA tilskot Faun 2013 
Sum andre off. tilskot 50 000 150 000
TOTALE DRIFTSINNTEKTER 61 340 150 000
DRIFTSUTGIFTER
Andre varer og tjenester 148
Lønn og personalkostnader 4 154
Vedl. av lokale/bygg/båter 9 992 2 473
Andre driftskostnader 45 941 45 028 I hovedsak forsikring
Internt kjøp av varer og tenester 16 350 4 154 Timar til vedlikehald
TOTALE DRIFTSUTGIFTER 76 585 51 655
DRIFTSRESULTAT -15 245 98 345

Norheimsund, 4.1.17

Anne Marie Øvrevik (s)
Økonomi- og administrasjonsleiar



Finanskontoutdrag 04.01.2017
Periode: 01.01.16..31.12.16 Side
103 - Stift. Hardanger Museum annem

Dette inkluderer også finanskonti som bare har saldo.
Finanskonto: Nr.: 3000..7999, Datofilter: 01.01.16..31.12.16, Filter for global dimensjon 2: 1704

Bevegelse

Bokføringsdato Bilagsnr.

3013 Utleige Faun
29.02.2016 115492
23.08.2016 115849

Utleige Faun

3460 Anna off. ord. driftstilskot
Anna off. ord. driftstilskot

3464 Prosjekttilskot Riksantikvaren
Prosjekttilskot Riksantikvaren

3466 Prosjekttilskot fylkeskommunen
12.12.2016 K-36910

Prosjekttilskot fylkeskommunen

4010 Kjøp material fartøyvernavd
31.03.2016 65680

Kjøp material fartøyvernavd

4310 Hjelpe- og driftsmatriell
Hjelpe- og driftsmatriell

5112 Lønn prosjekt debet
20.10.2016 80077
18.11.2016 80078

Lønn prosjekt debet

5980 Velferdskonto personale
Velferdskonto personale

6360 Reinhald
Reinhald

6571 Redningsutstyr
Redningsutstyr

6636 Vedlikeh. og drift Faun
30.03.2016 65533
31.03.2016 65586
12.04.2016 65782
28.04.2016 65833
30.04.2016 65870
01.05.2016 65800
01.05.2016 65800

Vedlikeh. og drift Faun



6900 Telefon
18.04.2016 65814

Telefon

7350 Representasjon, fradragrett
Representasjon, fradragrett

7400 Kontingentar
04.03.2016 65565

Kontingentar

7420 Gåver
Gåver

7501 Forsikringspremie fartøy
01.01.2016 91555
19.01.2016 64958
01.02.2016 91555
01.03.2016 91555
01.04.2016 91555
01.05.2016 91555
16.05.2016 66095
01.06.2016 91555
01.07.2016 91602
01.08.2016 91602
01.09.2016 91602
29.09.2016 69274
01.10.2016 91602
01.11.2016 91602
01.12.2016 91602

Forsikringspremie fartøy

7981 Int kjøp frå Museumsavd HFS
Int kjøp frå Museumsavd HFS

7983 Int kjøp frå Fartøyvernavd HFS
01.04.2016 F-94627
01.04.2016 F-94665
01.05.2016 F-94673

Int kjøp frå Fartøyvernavd HFS



Beskrivelse Mva-beløp Debet Kredit Saldo

0
Faktura 115492 -296,3 3703,7 -3703,7
Faktura 115849 -763,64 7636,36 -11340,06

-1059,94 11340,06 -11340,06

-10000
0 -10000

-100000
0 -100000

-50000
HFK-tilskot 2015, Fraun 0 50000 -100000

0 50000 -100000

0
NORHEIMSUND FARGEHANDEL, farm 80 1l 37,06 148,24 148,24

37,06 148,24 148,24

3862,56
0 3862,56

0
Lønnskostnad 0 1864 1864
Lønnskostnad 0 2290 4154

0 4154 4154

181,54
0 181,54

45,2
0 45,2

10401,04
0 10401,04

4073,12
Frydenbø Industri AS, filter, diesel, smøreolje mm 1141 4564 8637,12
NORHEIMSUND FARGEHANDEL, Penselsett, slipeskive mm 690,52 2762,08 11399,2
Toplicht, Ms-Lippe Messing EUR 100 0 929 12328,2
Gules, terra truck motorolje Faun 315 1260 13588,2
NHS fargehandel 119,26 477,04 14065,24
Skatt Vest, mva import Toplicht 233,8 935,2 15000,44
Skatt Vest, mva import Toplicht 0 935 14065,44

2499,58 10927,32 935 14065,44

Finanskonto: Nr.: 3000..7999, Datofilter: 01.01.16..31.12.16, Filter for global dimensjon 2: 1704



1445
Telenor Norge, VHF Faun 0 789 2234

0 789 2234

1190
0 1190

2000
NFF, Faun 2016 0 1000 3000

0 1000 3000

15000
0 15000

126348,98
Havtrygd forsikring 0 1585,83 127934,81
Assuranceforeningen Skuld 1T16 0 8509,67 136444,48
Havtrygd forsikring 0 1585,83 138030,31
Havtrygd forsikring 0 1585,83 139616,14
Havtrygd forsikring 0 1585,83 141201,97
Havtrygd forsikring 0 1585,83 142787,8
Assurancef. Skuld, Faun 2T16 0 8580 151367,8
Havtrygd forsikring 0 1585,83 152953,63
Havtrygd forsikring 0 1585,83 154539,46
Havtrygd forsikring 0 1585,83 156125,29
Havtrygd forsikring 0 1585,83 157711,12
Premie 21.10.16 - 20.02.2017/ Assuranceforeningen 0 8032 165743,12
Havtrygd forsikring 0 1585,83 167328,95
Havtrygd forsikring 0 1585,83 168914,78
Havtrygd forsikring 0 1585,83 170500,61

0 44151,63 170500,61

3336
0 3336

15821,01
7,5 t GM arbeid Faun jan/feb 2016 0 4425 20246,01
Slippsetting mm Faun 0 11335 31581,01
1 t Svein arbeid Faun 0 590 32171,01

0 16350 32171,01



Finanskontoutdrag 07.12.2016
Periode: 01.01.15..30.12.15 Side
103 - Stift. Hardanger Museum annem

Dette inkluderer også finanskonti som bare har saldo.
Finanskonto: Nr.: 3000..7999, Datofilter: 01.01.15..30.12.15, Filter for global dimensjon 2: 1704

Bevegelse

Bokføringsdato Bilagsnr.

3460 Anna off. ord. driftstilskot
Anna off. ord. driftstilskot

3464 Prosjekttilskot Riksantikvaren
30.04.2015 F-94276

Prosjekttilskot Riksantikvaren

3466 Prosjekttilskot fylkeskommunen
30.04.2015 F-94276
30.04.2015 F-94276

Prosjekttilskot fylkeskommunen

4310 Hjelpe- og driftsmatriell
Hjelpe- og driftsmatriell

5980 Velferdskonto personale
Velferdskonto personale

6360 Reinhald
Reinhald

6571 Redningsutstyr
Redningsutstyr

6636 Vedlikeh. og drift Faun
20.04.2015 62729
11.05.2015 62998

Vedlikeh. og drift Faun

6900 Telefon
06.03.2015 62373

Telefon

7350 Representasjon, fradragrett
Representasjon, fradragrett

7400 Kontingentar
15.04.2015 62664

Kontingentar

7420 Gåver
Gåver

7501 Forsikringspremie fartøy



01.01.2015 91453
01.02.2015 91453
23.02.2015 62247
01.03.2015 91453
01.04.2015 91453
01.05.2015 91453
01.06.2015 91453
01.06.2015 F-94333
03.06.2015 63098
03.06.2015 63098
01.07.2015 91489
01.08.2015 91489
01.09.2015 91489
15.09.2015 63998
01.10.2015 91489
01.11.2015 91489
01.12.2015 91489

Forsikringspremie fartøy

7981 Int kjøp frå Museumsavd HFS
Int kjøp frå Museumsavd HFS

7983 Int kjøp frå Fartøyvernavd HFS
01.08.2015 F-94375
30.11.2015 F-94483

Int kjøp frå Fartøyvernavd HFS



Beskrivelse Mva-beløp Debet Kredit Saldo

-10000
0 -10000

0
RA tilskot Faun 2013 (k-32328) 0 100000 -100000

0 100000 -100000

0
HFK tilskot Faun 2013/14 (k-32213) 0 30000 -30000
HFK tilskot Faun 2013/14 (k-33792) 0 20000 -50000

0 50000 -50000

3862,56
0 3862,56

181,54
0 181,54

45,2
0 45,2

10401,04
0 10401,04

1600
Gules, motorolje Faun 315 1260 2860
Nhs.Fargehandel 303,28 1213,12 4073,12

618,28 2473,12 4073,12

710
Telenor, maritim radio, lisens JXDF 0 735 1445

0 735 1445

1190
0 1190

1000
NFF, medlem Faun 0 1000 2000

0 1000

0

Finanskonto: Nr.: 3000..7999, Datofilter: 01.01.15..30.12.15, Filter for global dimensjon 2: 1704



Havtrygd forsikring 0 5047,5 88103,5
Havtrygd forsikring 0 5047,5 93151
Skuld P&I 21.2-20.6.15 Faun 0 8131,4 101282,4
Havtrygd forsikring 0 5047,5 106329,9
Havtrygd forsikring 0 5047,5 111377,4
Havtrygd forsikring 0 5047,5 116424,9
Havtrygd forsikring 0 5047,5 121472,4
Skuld P&I Faun 0 8266,92 129739,32
Havtrygd Faun ristorno 010115-300615 0 30285 99454,32
Havtrygd Faun premie 010115-300615 0 9279 108733,32
Havtrygd forsikring 0 1546,83 110280,15
Havtrygd forsikring 0 1546,83 111826,98
Havtrygd forsikring 0 1546,83 113373,81
Assuranceforeningen Skuld, p&i faun 211015-200216 0 8334,68 121708,49
Havtrygd forsikring 0 1546,83 123255,32
Havtrygd forsikring 0 1546,83 124802,15
Havtrygd forsikring 0 1546,83 126348,98

0 73577,98 30285

0

6,5 t rep dollbord, teak 0 3903,51 15571,01
lakk og overflatebehandling Faun 0 250 15821,01

0 4153,51 15821,01


